СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

 от _______________           №___________

ст-ца Каневская

Об утверждении Местных нормативов градостроительного

 проектирования Каневского сельского поселения

Каневского района Краснодарского края

В соответствии со статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Совет муниципального образования Каневской район р е ш и л:

1. Утвердить Местные нормативы градостроительного проектирования

Каневского сельского поселения Каневского района Краснодарского края

(приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и

разместить на официальном сайте муниципального образования Каневской

район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Совета муниципального образования Каневской район

по вопросам строительства, ЖКХ, архитектуры и промышленности.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования

Каневской район                                                                             А.В. Герасименко

Председатель Совета

муниципального образования

Каневской район             М.А.Моргун